
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

angewandter Zuschlag: 9.00

F=610

Jury

TD-FIS: Schneider Hans, AUT

Schiedsrichter: Coray Norbert, SUI

Wettkampfleiter: Inglin Osi, SUI

Technische Daten

Strecke: Usser Isch

Ziel: 2140 müM

Höhendifferenz: 170 m

Homologation: 8199/08/06

Start: 2310 müM

1. Lauf 2. Lauf

Epp Silvan, SUIKurssetzer: Schmidiger Erich, SUI

Startzeit: 09.30 Uhr

Anzahl Tore: 55

12.30 Uhr

53

Vorläufer: Schärer Elia, SUI
Camastral Aita, SUI
Kiener Manuela, SUI

Schärer Elia, SUI
Camastral Aita, SUI
Kiener Manuela, SUI

Richtungsänd.: 54 52

Intervall: fortlaufend fortlaufend

SC Davos Events 10.12.2010

Oerlikon FIS-Rennen Davos

Herren Slalom 2

Wetter: Schneefall Schnee: hart Temperatur: -10 / -9 °C

0.00HOERL Wolfgang AUT19837 509811 1.34.2347.2247.01
5.05TUMLER Marco SUI19883 5115742 1.35.0147.3547.66
6.67MATT Mario AUT19792 507073 1.35.2647.5947.67

11.59BAXTER Noel GBR19811 2200834 1.36.0248.1947.83
15.15TIPPELREITHER Matthias AUT19884 514345 1.36.5748.1548.42
15.92SCHMIDIGER Reto SUI199216 5119086 1.36.6947.7548.94
16.70ROTA Nicola ITA198946 2912307 1.36.8147.9348.88
17.41LIEBL Sebastian GER19895 2003378 1.36.9248.0548.87
18.38STEHLE Dominik GER198618 2018969 1.37.0748.7948.28
20.78ANTHAMATTEN Gabriel SUI199131 51175310 1.37.4448.0749.37
21.04THALER Matthias ITA198422 29313411 1.37.4848.3149.17
22.98HUBER Michael AUT198945 5383312 1.37.7848.5949.19

1

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

10.12.10 14:13 / Davos SUI1387.107    SL

Lenzerheide-Timing

Lizenz: ALGE TIMING TEAM LENZERHEIDE
Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage: www.fis-ski.com/www.lenzerheide-timing.ch



St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-Pkt

offizielle RanglisteOerlikon FIS-Rennen Davos

Zeit 2Zeit 1Rang
F=610

27.58HERMANN Sven SUI199168 51177913 1.38.4948.5249.97
29.07BERGAMIN Doriano SUI198827 51150114 1.38.7248.7549.97
29.26EMMENEGGER Sven SUI198929 51055015 1.38.7549.4149.34
29.45ZENHAEUSERN Ramon SUI199247 51190216 1.38.7848.2550.53
30.75SCHASTNYKH Alexander RUS198833 48098917 1.38.9848.9650.02
30.94CAVIEZEL Gino SUI199257 51185218 1.39.0149.6449.37
31.07JENAL Sandro SUI199278 51185719 1.39.0348.6250.41
32.11SCHMID Yannick SUI199349 51195020 1.39.1949.0150.18
33.73STEIMLE Simon SUI199155 51181421 1.39.4449.4450.00
34.12BISLIN Simon SUI199037 51166222 1.39.5048.8650.64
34.63CARRERAS Pol SPA199043 49135623 1.39.5849.5150.07
40.52ROCHAT Alexandre SUI199044 51165124 1.40.4949.5750.92
43.31BELLWALD Emanuel SUI199481 51206225 1.40.9250.0950.83
55.02BONVIN Marc SUI199365 51198426 1.42.7351.2551.48
59.10BRUEGGER Matthias SUI199369 51194727 1.43.3651.8951.47
62.02STUDER Marco SUI199289 51192128 1.43.8151.4352.38
64.74SALARICH Xavier SPA199059 49139529 1.44.2352.5151.72
66.87BARBERIS Luca SUI199273 51192530 1.44.5651.8452.72
67.97SCHNEEBERGER Stefan SUI199192 51181031 1.44.7351.5353.20
68.55AREGGER Kilian SUI199397 51200032 1.44.8252.4652.36
76.13LUGINBUEHL Nico SUI199480 51206833 1.45.9952.9553.04
86.81REGEZ Ryan SUI1993106 51194934 1.47.6453.6553.99
93.48PERUZZO Dario SUI1994102 51204635 1.48.6754.0654.61
93.74KAECH Matheo SUI1993109 51199836 1.48.7153.6955.02
94.64REBER Martin SUI1994110 51209237 1.48.8553.6655.19
95.74NUETZEL Randy SUI1994100 51204538 1.49.0253.8355.19

100.40BONVIN Anthony SUI199461 51206339 1.49.7451.7657.98
103.45CASUTT Giancarlo SUI199067 51167140 1.50.2152.4257.79
109.86LUETHI Tino SUI1994107 51204441 1.51.2054.7156.49
110.70SHISHKOV Fedor RUS1995104 48159442 1.51.3354.7256.61
125.85FASEL Kevin SUI1995112 51212843 1.53.6756.4457.23
125.85SCHOEB Kay SUI1994103 512058 1.53.6755.3558.32
131.80MICHEL Fabian SUI1994111 51202545 1.54.5956.8257.77
255.57BORODAYKIN Artem RUS199485 48151446 2.13.711.04.801.08.91

Nicht am Start 1.Lauf

9 50547 SCHOENFELDER Rainer 1977 AUT
30 202241 MITTERER Christian 1990 GER
98 511999 HUG Julian 1993 SUI

Nicht im Ziel 1.Lauf

6 511504 BONER Sandro 1988 SUI
8 51050 BRENNER Hannes 1984 AUT

10 380290 SAMSAL Dalibor 1985 CRO
11 54006 TIPPELREITHER Lukas 1991 AUT
13 50931 BECHTER Patrick 1982 AUT
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17 511217 CUCHE Dimitri 1985 SUI
20 290095 BALLERIN Andrea 1989 ITA
23 303235 OIKAWA Takahiro 1989 JPN
24 302726 MATSUMOTO Isato 1987 JPN
26 200349 NAMBERGER Hannes 1989 GER
28 202266 STEINBACHER Christian 1990 GER
32 511692 HOLDENER Kevin 1990 SUI
34 512014 NIEDERBERGER Bernhard 1993 SUI
36 511983 AERNI Luca 1993 SUI
38 511817 STRICKER Martin 1991 SUI
39 561254 ZERAK Misel 1992 SLO
40 511776 GASPOZ Vincent 1991 SUI
42 511981 WEBER Ralph 1993 SUI
48 511709 MIOZZARI Robin 1990 SUI
51 510508 BONER Patrick 1989 SUI
52 561276 CEBULJ Jasa 1993 SLO
53 511895 MUELLER Joel 1992 SUI
56 511903 ZURBRIGGEN Pirmin 1992 SUI
58 481428 NOVIKOV Vladislav 1993 RUS
62 511890 IMSENG Sebastian 1992 SUI
63 511996 YULE Daniel 1993 SUI
64 511875 COLLIARD Kevin 1992 SUI
66 511868 MITTELHOLZER Andreas 1992 SUI
70 512013 SCHNUERIGER Quirin 1993 SUI
71 511827 ZBINDEN Marco 1991 SUI
72 511828 ZEGG Pablo 1991 SUI
74 561299 ROBIC Sergij 1994 SLO
75 512086 LUCHSINGER Jan 1994 SUI
79 511824 VOGEL Andreas 1991 SUI
82 511850 TRACHSEL Matteo 1992 SUI
83 512082 REYMOND Marco 1994 SUI
84 511806 SCHAERER Adrian 1991 SUI
86 511948 KERNEN Jan 1993 SUI
87 511831 ZUERCHER Ramon 1991 SUI
91 512029 NIEMEYER Nicola 1994 SUI
93 511953 TSCHANZ Christian 1993 SUI
94 511995 WICKI David 1993 SUI
95 512006 DUDLE Kevin 1993 SUI
96 512065 DUSSEZ Simon 1994 SUI
99 511747 DELLENBACH Lukas 1990 SUI

105 512055 HAUSHEER Yannick 1994 SUI
108 512054 FELDER Andreas 1994 SUI

Nicht im Ziel 2.Lauf

12 50605 HERBST Reinfried 1978 AUT
14 302982 OHKOSHI Ryunosuke 1988 JPN
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TD-FIS
Schneider Hans, AUT, TD-Nr 107

15 51395 DIGRUBER Marc 1988 AUT
19 220689 RYDING David 1986 GBR
21 511702 LUESCHER Tim 1990 SUI
25 511741 ZURBRIGGEN Elia 1990 SUI
41 481327 TRIKHICHEV Pavel 1992 RUS
50 990083 CASTOLDI Giulio 1990 ITA
54 481103 ANDRIENKO Aleksander 1990 RUS
60 511990 MARX Laurent 1993 SUI
76 511856 ILIANO Nicholas 1992 SUI
77 561278 POGLADIC Andraz 1993 SLO
88 516287 BUGNARD Pierre 1993 SUI
90 511863 SETTE Daniele 1992 SUI

101 430019 CIECHANOWICZ Tomasz 1989 POL

Disqualifiziert 2.Lauf

35 303315 FUSE Takashi Tor: 521990 JPN
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

50981

511574

50707

220083

51434

511908

291230

200337

201896

511753

HOERL Wolfgang

TUMLER Marco

MATT Mario

BAXTER Noel

TIPPELREITHER Matthias

SCHMIDIGER Reto

ROTA Nicola

LIEBL Sebastian

STEHLE Dominik

ANTHAMATTEN Gabriel

10.32

13.33

9.84

12.84

10.20

14.46

30.77

13.13

14.80

24.32

10.32

9.84

12.84

10.20

13.13

38.16

1

2

3

4

5
6

7

8
9

10

5 besten

0.00

6.67

11.59

15.15

17.41

AUT

SUI

AUT

GBR

AUT

SUI

ITA

GER

GER

SUI

Nat

50605

51395

50931

50707

51434

HERBST Reinfried

DIGRUBER Marc

BECHTER Patrick

MATT Mario

TIPPELREITHER Matthias

0.12

8.71

9.29

9.84

10.20

1

2

3

4

5

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

56.33

50.82

Berechneter Zuschlag

56.33 + 38.16 - 50.82 = 43.67 : 10 = 4.367

    errechneter Punktezuschlag 7.37

Kategorie-Adder 3.00

0.00Korrekturwert (z=0)

4.37gerundet

TD FIS
Schneider Hans, AUT, TD-Nr 107

SC Davos Events 10.12.2010

Oerlikon FIS-Rennen Davos

Herren Slalom 2

10.12.10 14:10 / Davos SUI1387.107    SL 1

Armon
Typewritten Text
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Typewritten Text
angewandter Punktezuschlag     9.00




